УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

От 31.08.2015

№  510
Об утверждении плана работы управления образования на 2015-2016 учебный год

С целью совершенствования работы муниципальных образовательных учреждений по созданию условий для повышения качества образования и в соответствии с полномочиями управления образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемый план работы управления образования на 2015-2016 учебный год.

2.Ответственным за реализацию плановых  мероприятий строго соблюдать  сроки их проведения.

3.Контроль за реализацией плановых мероприятий возложить на заместителей начальника управления образования Недосекину Н.А., Федорову С.В., Белышева И.С.

4. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления

         Е.А. Юферова
Н.И.Басова
32 52 07